Eversdon, de Tofte, de Caldecote, de King…., de Winpoole, de Crawdene, de 

Hokyntone, de Rampton, de Cotenham, de Lolesworth, de Trumpington, de 

Haselingfeilde, de Hatley, de Pampesworth, de Aldwin(c)le, habend(as) et tenend(as) 

libere, quiete et integre in perpetuam et puram elimozinam ad domus sue3

 et illic Deo 

servienc(ium) perpetuam sustentationem.  Hii sunt testes: Humfridus Capell(anus), 

Hasketillus de Furndaus, Rogerus Picotus, Robertus Picotus, Hardwinus de Schalariis, 

Hugo filius eius et multi alii. 

[1092 5to Willelmi Rufi> Paganus Peverell consanguineus et heres predicti Picoti pro 

charta sua concessit et confirmavit eisdem canonicis ut sequitur] 

(ii)4

3 MS. sua 

 Paganus Peverell omnibus hominibus suis et amicis tam Francis quam Anglicis 

tam presentibus quam futuris salut(em).  Sciatis me dedisse et concessisse et hac 

charta mea confirmasse canonicis meis de Cantabridgia pro amore Dei et salute anime 

mee omnes ecclesias et omnes decimas in Cantabridgia quas Picotus vicecomes 

eisdem canonicis dedit, concessit et sua charta confirmauit, scilic(et) eccleziam 

S(an)c(t)i Egedii de Cantabridgia ubi domus eorum fundata est, eccleziam de 

Mardun’ cu(m) capella de Rederia, eccleziam de Tadlaus, ecclesiam de Brunna cum 

capella castelli et cum capella de Caldecote, eccleziam de Combertona, eccleziam de 

Madingley, eccleziam de Ramptona, eccleziam de Herston et Henpton habend(as) et 

tenend(as) libere, quiete, honorifice et integre in terr(is) et in pratis et pasturis et cum 

decimis molendinorum et cum omnibus aliis pertinen(tiis) in villis et extra villas in 

liberam, puram et perpetuam elemozinam.  Concessi similiter iamdict(is) canonicis 

4 Clark, Liber, 42-3 no.11, but there without witnesses. 
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meis duas partes decimarum de omnibus dominiis5 omnium militum meorum in 

Cantabridgia, scilicet de Landbech, de Waterbech, de Quoy, de Stowe, de Midletona, 

de Innpingtona, de Histona, de Grettona, de Hokintona, de Ramptona, de Cotenham, 

de Lolesworth, de Trumpingtona, de Haselinfielde, de Harletona, de Eversdona, de 

Toste, de Caldecota, de Kingstona, de Winpola, de Craudena, de Hatleia, de 

Pampesworth, de Aldwick.  Concessi similiter quend(am) locu(m) eisdem canonicis 

iacent(em) in campis Cantabridgia continen(tem) xiii. acr(as) circa fontes de Barnwell 

<quem> Henricus Primus prius dedit ad domum eor(um) stabiliend(am) et 

fundand(am) ad habend(um) et tenend(um) in liberam, pura(m) et perpetuam